中原大學 113學年度財務金融學系碩士班考試入學面試注意事項

主旨：台端參加本系 113 學年度碩士班考試入學招生考試，請於指定時間、地點，至本

系參加面試，請查照。

說明：

一、報到時間：

二、報到地點：自強商學大樓三樓財務金融學系辦公室（商學 305）。

三、面試時間：113年 2月 1日（四）上午 10：00 第一位面試開始。

四、攜帶文件：身分證、學生證或駕照等有照片之證件。

五、聯絡窗口：財金系─張瑜庭助理                       聯絡電話：（03）265-5701

六、依教育部大學辦理招生規定審核作業要點第九條第三項規定，本次面試將全程錄影。

           本校地址：320314 桃園市中壢區中北路 200號   中原大學財務金融學系

              本校交通位置圖請參考中原大學網址：https://www.cycu.edu.tw/ (網站最下方有「交通指引」說明)

              本校停車位有限，請多搭乘大眾運輸交通工具。

考試生 (共 12位)

准考證號
報到

時間
准考證號

報到

時間
准考證號

報到

時間
准考證號

報到

時間

57210001

黃 O軒

9:45

57210004

王 O達

10:10

57210007

廖 O誠

10:45

57210011

葉 O辰

11:05
57210002

徐 O翔

57210005

徐 O瀚

57210008

孟 O宇
57210012

吳 O汶 57210003

陳 O維

57210006

穆 O暄

57210009

張 O昇